ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.２

２０１３年１月　９日
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
専務理事確認日　１月　８日

２０１３年１月　９日
メンバー各位
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
専務理事　奥山　倫行
常務理事　今西　　輝
総務広報委員長　小野木完司
２０１３年度社団法人札幌青年会議所
一月「通常総会」のご案内（招集通知）
謹啓　厳寒の候、メンバーの皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、２０１３年度（社）札幌青年会議所　一月「通常総会」を下記の通り開催させていただきます。
本総会は、２０１３年度（社）札幌青年会議所の運営に関する重要な事項をメンバー全員で審議し、一年間の方向性を確認する場であります。
つきましてはメンバーの皆様には、総会の意義・重要性を認識し、組織の一員として最高議決機関である本総会にて議決権を行使いただき、ご参画賜りますことをお願い申し上げます。
謹言
記
【日　　時】　２０１３年１月２９日（火）
　　　　　 登録開始　１８：００
　　　　　 開会　　　１８：３０
　　　　　 閉会　　　２０：００
【場　　所】　札幌プリンスホテル　国際館パミール館
住　所　　札幌市中央区南３条西１２丁目
ＴＥＬ　　０１１－２４１－１１１１
【議　　案】
審議事項
（１）２０１２年度（社）札幌青年会議所　事業報告（案）並びに収支決算（案）承認の件
（２）２０１３年度（社）札幌青年会議所　委員会配属変更（案）の件
（３）２０１３年度（社）札幌青年会議所　出向者変更（案）の件
（４）２０１３年度（社）札幌青年会議所　例会計画変更（案）の件
（５）２０１３年度（社）札幌青年会議所　特別負担金取り扱い（案）承認の　　　　件
（６）２０１３年度（社）札幌青年会議所　地区大会他登録料（案）承認の件
（７）２０１３年度（社）札幌青年会議所　収支予算（案）承認の件
（８）その他
協議事項
（１）その他
報告事項
（１）その他
その他
（１）２０１３年度（社）札幌青年会議所　スローガン・シンボルマーク発案者感謝状贈呈
（２）２０１３年度（社）札幌青年会議所　特別感謝状授与並びに記念品贈呈
（３）その他
※ 出席につきましては、添付ファイルに必要事項をご記入の上、１月１１日（金）までにメールにて札幌青年会議所事務局までご返信いただきますようお願い申し上げます。
【お問い合わせ先】
２０１３年度　社団法人　札幌青年会議所　総務広報委員会
副委員長　　　鈴木　隆司
携帯電話　 　０８０－１８６９－１９２１
e-mail　　 ryuji.suzuki@cpa-suzuki.jp